
ATT DETERGENTY s.r.o.
Belgická 4783/1b
466 05 Jablonec nad Nisou

Tel: +420 603 465 165 attdetergenty.cz
info@attdetergenty.cz

TECHNICKÝ LIST

Imagin® na rez a vodní kámen (BP)

Imagin® na rez a vodní kámen (BP)
Koncentrát prostředku na čištění sanitárních zařízení. Účinně odstraňuje 
rez, vodní kámen a veškeré druhy znečištění. Pro přímé použití v 750 g 
aplikačním roztoku. 

Imagin® na rez a vodní kámen (BP) je koncentrovaný kyselý vysoce účinný přípravek na 
periodické udržování povrchů znečištěných vápenatými usazeninami. Je vhodný pro čiště-
ní bílé keramiky, podlah například v bazénech, ve sprchách, toaletách a podobně, pH 2.

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Při odstraňování vápenatých usazenin dávkujte podle stavu usazenin 10–100 ml /l do 
mycí vody teplé max. 50 °C. Nechte působit 5–20 minut.

Při silném znečištění je možné dávkovat do koncentrace 200 ml/l.

Po aplikaci prostředku vždy řádně opláchněte povrch čistou vodou a nechte oschnout.

PROSTŘEDEK NENÍ VHODNÝ K ČIŠTĚNÍ MATERIÁLŮ CITLIVÝCH VŮČI KYSELINÁM 
(např. mramor, železo, barevné kovy, mosaz, smalt). Nepoužívejte společně s přípravky 
obsahujícími chlor!

Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpeč-
nosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu, který je k dispozici na vyžádání.


